中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2020）40 号

   关于审议新会员入会的通知
各位理事：

    天津市奥淇洛谱商贸有限公司、河北沃达沣商贸有限公司、金海碘化工（青岛）

有限公司、现代东方（北京）科技发展有限公司、淄博星之联产品研发有限公司申请

加入中国化学试剂工业协会，现将有关资料发至您们，提请各位审议。

    请各位理事于 2020 年 4 月 30 日前将意见以短信或邮件的方式反馈至中试协秘书

处，逾期将视为同意其入会。

有关资料详见附件。

联系人：张雁鸣  手机 13901062104

邮  箱：zsxahb@163.com

协会秘书处电话：010-67207920

  附件一：天津市奥淇洛谱商贸有限公司简介

  附件二：河北沃达沣商贸有限公司简介

  附件三：金海碘化工（青岛）有限公司简介

  附件四：现代东方（北京）科技发展有限公司简介

  附件五：淄博星之联产品研发有限公司简介

                                       中国化学试剂工业协会

                                2020年 4月 21日

关键词：审议  新会员入会  通知

发放范围：中试协理事微信工作群

抄送（抄报）：--

mailto:zsxahb@163.com